
Débours 
ou 

engagements 
$ 147 000 

135 000 

147 000 

44 000 

50 000 
12 994 
38 920 
15 000 

24 070 

98 000 

382 106 

56 000 
42 950 

149 149 
15 750 

Bénéficiaires 

CCIC 
Assoc. canadienne de la 
Journée mondiale de 
l'alimentation 

Service de liaison 
des N.U. 
Assoc. des N.U. de 
Vancouver 

CECI 
Employé à contrat 
Représentants inuit 
Métallurgistes unis 

« Conférence Destin 
de la terre (Canada) » 

CCIC 

Divers 

Decima Research Ltd. 
Radio •Canada 

Divers 
Employé à contrat 

TABLEAU II 
Fonds spécial (1,5 million $) 

au 31 mars 1986 

Activités 

1. Tables rondes africaines 
2. Matériel pédagogique 

3. Reboisement 
• centre d'information 

• experts 

4. Santé 
• projet de Koulikoro 
• études de faisabilité 

5. « Étoile polaire » 
6. Fonds humanitaire des 

Métallos 
7. « Destin de la terre » 

8. Participation des ONG à la 
session spéciale des N.U. 

9. Forum Afrique 
• sessions régionales et 

nationales 
• sondage national 
• rapport vidéo 

10. Communications 
• activités ordinaires 

11. Correspondance et dossiers 
de projets 

Total 	 $1 357 939 

49 


