TABLEAU II Fonds spécial (1,5 million \$) au 31 mars 1986

Activités	Bénéficiaires	Débours ou engagements
1. Tables rondes africaines	CCIC	\$ 147 000
Matériel pédagogique	Assoc. canadienne de la Journée mondiale de l'alimentation	135 000
3. Reboisement		
• centre d'information	Service de liaison des N.U.	147 000
• experts	Assoc. des N.U. de Vancouver	44 000
4. Santé		
• projet de Koulikoro	CECI	50 000
• études de faisabilité	Employé à contrat	12 994
5. « Étoile polaire »	Représentants inuit	38 920
6. Fonds humanitaire des Métallos	Métallurgistes unis	15 000
7. « Destin de la terre »	 Conférence Destin de la terre (Canada) » 	24 070
8. Participation des ONG à la session spéciale des N.U.9. Forum Afrique	CCIC	98 000
sessions régionales et nationales	Divers	382 106
• sondage national	Decima Research Ltd.	56 000
• rapport vidéo	Radio-Canada	42 950
10. Communications		
activités ordinaires	Divers	149 149
Correspondance et dossiers de projets	Employé à contrat	15 750
	Total	\$1 357 939